suis. Dicit illis iesus. Nunq̄
 legistis in scripturis: Lapidē
 quem reprobauerunt edificā/
 tes: hic factus est in caput an/
 guli: A domo factū est istud
 z est mirabile in oculis nostris
 Ideo dico vob: quia auferet
 a vobis regnum dei: z dabit
 genti facienti fructus ei⁹. Et
 qui ceciderit super lapidem
 istum confringetur. Super/
 quez vero ceciderit: conteret
 eum. Et cum audissent prin/
 cipes sacerdotum et pharisei
 parabolas eius: cognouerūt
 q̄ de ipsis diceret. Et queren/
 tes eum tenere: timuerūt tur/
 bas: quoniā sicut prophetam
 eum habebāt. **Offert.** Dñe in
 auxilium meum respice: confun/
 dant z reuerentur qui querunt
 animā meā vt auferant eam: dñe
 in auxiliū meū respice. **Secre.**
Hec i nob sacrificia de/
 z actione permaneāt: z
 opatiōe firmetur. **Mer. Colo.**
 Tu dñe seruabis nos z custodi/
 es nos a generatiōe hac ieternū.
Hic nos dñe **Postcom.**
 Quisū? accepto pigno/
 re salutis eterne sic tēdere cō/
 gruenter: vt ad eā peruenire
 possim⁹. **Mer. Sup pplz oro**
O dñe pp̄o tuo salu/
 tem mentis z corporis:
 vt bonis operibus inheredo

tue semper virtutis mereatur
 ptectione defendi. *Per. Sab/
 bato. Statio ad sanctos mar
 cellum & petrum. Introitus.*

Ex dñi irreprehensi
 bilis conuertes ani
 mas testimonius dei
 fidele sapientiã pre
 stans paruulis. *P.* Leli enarrãt
 gloriã dei: & opera manuũ eius
 annunciat firmamentũ. *R. Gloria.*

O A q̄s domine *Oratio.*
 nostris effectũ ieiunijs
 salutare: vt castigatio carnis
 assumpta: ad nostrarũ vegeta
 tionem transeat aiarũ. *Per.*
Lectio libri gen. xvij. caplo.

L In diebus illis: Dixit re
 becca filio suo iacob Au
 diui patrem tuum loquentẽ
 cum esau fratre tuo: & dicentẽ
 ei: Affer mihi de venatõe tua
 & fac cibos vt comedam: & be
 nedicam tibi coram domino
 ante q̄s moriar. Nũc ergo fili
 mi acquiesce cõsilijs meis: &
 pergens ad gregem: affer mi
 hi duos hedos optimos: vt fa
 ciam ex eis escas patri tuo: q̄
 bus libenter vescitur. Quas
 cum attuleris & comederit be
 nedicat tibi priusq̄ moriatur
 Qui ille rñdit: Nosti q̄ esau
 frater meus homo pilosus sit
 & ego lenis. Si attrectauerit
 me pater meus & senserit: ti

meo ne putet me sibi voluisse
 illudere: & inducat super me
 maledictionẽ pro benedictio
 ne. Ad quez mater. In me sit
 ait ista maledictio fili mi: tñ
 audi vocem meam: & perges
 affer que dixi. Abijt & attulit
 deditq̄ matri. Marauit illa
 cibos: sicut nouerat velle pa
 trẽ illius: & vestibus esau val
 de bonis: quas apud se habe
 bat domi induit eum. Pelli
 culasq̄ hedozum circumdedit
 manibus: & colli nuda prote
 xit. Deditq̄ pulmẽtũ & panes
 quos coxerat tradidit. Qui
 bus illat̄ dixit: Mater mi: At
 ille respondit: Audio: Quis
 es tu fili mi? Dixitq̄ iacob:
 Ego sum esau primogenitus
 tuus. Feci sicut precepisti mi
 hi. Surge sede & comede de
 venatione mea: vt benedicat
 mihi anima tua. Rursusq̄
 ysaac ad filiũ suũ: Quõ ingt
 tam cito inuenire potuisti fili
 mi? Qui rñdit: Voluntas dei
 fuit: vt cito mihi occurreret:
 qd̄ volebã. Dixitq̄ ysaac: Ec
 cede huc: vt tangam te fili mi
 & probem vtrũ tu sis fili me
 esau an nõ. Accessit ille ad pa
 trem: & palpato eo dixit ysaac
 Vox quidem vox iacob est: s̄
 manus: manus sunt esau. Et
 nõ cognouit euz: quia pilose
 e. iij.